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Pressemelding Nord-Norsk Vindkraft AS 26. september 2011 

 

PRESSEMELDING 
 
 

Nordland parkert i Norges satsning på fornybar energi 
 
- Dette er en trist dag for oss og ikke minst for Helgeland og Nordland, sier daglig leder Ronald 
Hardersen. – Våre nordnorske eiere har ventet tålmodig på en beslutning fra NVE siden 2005, og 
har like lenge hatt intensjoner om å utvikle og jobbe med vindkraftverk på Helgeland - vi er 
naturligvis skuffet over et avslag fra NVE. 
  
Sleneset vindkraftverk koster anslagsvis 2,7 milliarder kroner å sette opp. Nord-Norsk Vindkraft AS 
har intensjoner om å benytte og utvikle lokale, regionale og nasjonale leverandører. I en rapport 
laget av Ask Rådgivning i 2010 kommer det frem at i snitt er det ca. 25 prosent av et vindkraftverks 
utviklingskostnader som går til nasjonale, regionale og lokale leverandører. Med bakteppet om 
Norges fornybare forpliktelser overfor EU og de Grønne sertifikatenes inntog fra 2012 betyr dette 
Nordland parkeres bak andre vindkraftprosjekter og andre landsdeler som nå får de første bitene 
av denne kaken.  
 
Sleneset vindkraftverk 
Sleneset vindkraftverk er planlagt med en årlig produksjon på 675 GWh, som tilsvarer et årlig 
forbruk til alle husholdningene i Rana og Bodø kommune. Nord-Norsk Vindkraft AS har 
samarbeidet med befolkningen på Sleneset, Lurøy kommune, lokalutvalget, regionrådene og 
Nordland fylkeskommune om å utvikle et vindkraftverk på Sleneset. Gode vindmålinger har Nord-
Norsk Vindkraft AS utført siden 1998 og disse viser en middelvind på ca. 8,4 meter i sekundet. 
 
Norges fornybarmål 
Vindkraft er en klimavennlig, fornybar og utømmelig energikilde hvor Norge har spesielt gode 
forutsetninger for å bli ledende.  
 
- Det er mange prosesser nasjonalt og internasjonalt som får aktører som oss til å investere og 
realisere et vindkraftverk, fortsetter Hardersen. Norges nyeste ambisjoner er å øke andelen 
fornybar energi til 67,5 prosent i 2020, og Sleneset er et prosjekt som kan bidra til at Norge kan nå 
sine internasjonale forpliktelser. De Grønne sertifikatene vil få en markedsoppstart fra og med 
nyttår 2012, og utløser utbygging av vindkraftverk på nasjonalt nivå.  
 
Nasjonale, regionale og lokale ringvirkninger faller bort 
Med et vindkraftverk på Sleneset kan det realiseres en rekke nye kompetansearbeidsplasser til 
Sleneset og Lurøy kommune. De næringsmessige ringvirkningene et vindkraftverk kan gi 
øysamfunnet i Lurøy, blir det kastet slør på nå som vi fikk avslag på konsesjonen. 
 
Lurøy kommune vil gjennom Sleneset vindkraftverk bli tilført betydelige midler gjennom 
eiendomsskatt på anslagsvis 12 mill. kroner årlig. – Dette er midler som kommunen dessverre må 
se inn i et lengre løp. Vi vil nå, i samråd med våre eiere, vurdere å påklage NVEs vedtak til OED.  
Slik vi ser det gir et avslag også muligheter, avslutter Hardersen.  
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